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Norgescup 7  
500m Kvinner Lørdag  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid  
2 118 Synne  Kjærnes Hamar IL Kvinner Junior 42,59  
3 127 Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Senior 42,65  
4 107 Alessandra Jagtøyen Mazzetti Leinstrand IL Kvinner Junior 42,73  
5 110 Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL Kvinner Junior 44,60  
6 123 Nelly Grinden Løvås Nord-Odal IL Kvinner Junior 45,53  
7 108 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL Kvinner Junior 47,36  
8 125 Saga Finnstø Gjølga BØSK Kvinner Junior 47,53  
9 109 Tuva Sofie Sundsvold Leinstrand IL Kvinner Senior 49,02  

        

Norgescup 7  
1000m Kvinner Lørdag  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid  
1 122 Martine Solem BØSK Kvinner Junior 1.20,26  
2 103 Karia-Celine Reiss-Jakobsen Skreia SK Toten Kvinner Senior 1.20,49  
3 121 Ina  Nakken Tønsbergs Turn Kvinner Senior 1.21,26  
4 119 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Kvinner Senior 1.22,90  
5 124 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Junior 1.24,60  
6 127 Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Senior 1.24,93  
7 120 Linnea  Melgårdshagen Sør-Fron IL Kvinner Junior 1.25,30  
8 102 Pauline Lysø Olsen BØSK Kvinner Junior 1.25,31  
9 126 Ava Lynn Skinstad Nord-Odal IL Kvinner Junior 1.27,14  

10 117 Linnea Haneberg Hamar IL Kvinner Junior 1.27,24  
11 118 Synne  Kjærnes Hamar IL Kvinner Junior 1.28,00  
12 107 Alessandra Jagtøyen Mazzetti Leinstrand IL Kvinner Junior 1.28,17  
13 123 Nelly Grinden Løvås Nord-Odal IL Kvinner Junior 1.32,98  
14 125 Saga Finnstø Gjølga BØSK Kvinner Junior 1.38,14  
15 108 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL Kvinner Junior 1.39,99  
16 109 Tuva Sofie Sundsvold Leinstrand IL Kvinner Senior 1.42,31  
17 128 Dina  Storelid Stord IL Kvinner Senior 1.26,24 tid 24/25 
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Norgescup 7  
3000m Kvinner Lørdag  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid  
1 128 Dina  Storelid Stord IL Kvinner Senior 4.12,10  
2 122 Martine Solem BØSK Kvinner Junior 4.21,97  
3 103 Karia-Celine Reiss-Jakobsen Skreia SK Toten Kvinner Senior 4.22,56  
4 121 Ina  Nakken Tønsbergs Turn Kvinner Senior 4.23,02  
5 119 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Kvinner Senior 4.26,33  
6 124 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Junior 4.33,36  
7 102 Pauline Lysø Olsen BØSK Kvinner Junior 4.34,84  
8 120 Linnea  Melgårdshagen Sør-Fron IL Kvinner Junior 4.42,50  
9 126 Ava Lynn Skinstad Nord-Odal IL Kvinner Junior 4.51,63  

10 117 Linnea Haneberg Hamar IL Kvinner Junior 4.53,33  
11 110 Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL Kvinner Junior 5.12,95  

        

Norgescup 7  
500m Kvinner Søndag  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid  
1 122 Martine Solem BØSK Kvinner Junior 41,08  
2 121 Ina  Nakken Tønsbergs Turn Kvinner Senior 41,48  
3 103 Karia-Celine Reiss-Jakobsen Skreia SK Toten Kvinner Senior 41,75  
4 102 Pauline Lysø Olsen BØSK Kvinner Junior 42,14  
5 119 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Kvinner Senior 42,19  
6 120 Linnea  Melgårdshagen Sør-Fron IL Kvinner Junior 42,45  
7 124 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Junior 42,47  
8 118 Synne  Kjærnes Hamar IL Kvinner Junior 42,59  
9 127 Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Senior 42,65  

10 107 Alessandra Jagtøyen Mazzetti Leinstrand IL Kvinner Junior 42,73  
11 126 Ava Lynn Skinstad Nord-Odal IL Kvinner Junior 43,85  
12 117 Linnea Haneberg Hamar IL Kvinner Junior 44,07  
13 128 Dina  Storelid Stord IL Kvinner Senior 44,39  
14 123 Nelly Grinden Løvås Nord-Odal IL Kvinner Junior 45,53  
15 125 Saga Finnstø Gjølga BØSK Kvinner Junior 47,53  
16 109 Tuva Sofie Sundsvold Leinstrand IL Kvinner Senior 49,02  
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Norgescup 7  
1000m Kvinner Søndag  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid  
1 107 Alessandra Jagtøyen Mazzetti Leinstrand IL Kvinner Junior 1.28,17  
2 123 Nelly Grinden Løvås Nord-Odal IL Kvinner Junior 1.32,98  
3 125 Saga Finnstø Gjølga BØSK Kvinner Junior 1.38,14  
4 109 Tuva Sofie Sundsvold Leinstrand IL Kvinner Senior 1.42,31  

        

Norgescup 7  
1500m Kvinner Søndag  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid  
1 128 Dina  Storelid Stord IL Kvinner Senior 2.03,07  
2 122 Martine Solem BØSK Kvinner Junior 2.03,37  
3 103 Karia-Celine Reiss-Jakobsen Skreia SK Toten Kvinner Senior 2.03,80  
4 121 Ina  Nakken Tønsbergs Turn Kvinner Senior 2.04,67  
5 119 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Kvinner Senior 2.06,54  
6 124 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Junior 2.08,37  
7 120 Linnea  Melgårdshagen Sør-Fron IL Kvinner Junior 2.10,39  
8 102 Pauline Lysø Olsen BØSK Kvinner Junior 2.10,69  
9 127 Leona Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Senior 2.11,40  

10 126 Ava Lynn Skinstad Nord-Odal IL Kvinner Junior 2.14,82  
11 117 Linnea Haneberg Hamar IL Kvinner Junior 2.15,50  
12 118 Synne  Kjærnes Hamar IL Kvinner Junior 2.20,92  

        

Norgescup 7  
Fellesstart 10 Runder Kvinner Søndag  

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid  
1 122 Martine Solem BØSK Kvinner Junior 2.03,37  
2 121 Ina  Nakken Tønsbergs Turn Kvinner Senior 2.04,67  
3 119 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Kvinner Senior 2.06,54  
4 124 Lovisia Olstad Grinden Nord-Odal IL Kvinner Junior 2.08,37  
5 120 Linnea  Melgårdshagen Sør-Fron IL Kvinner Junior 2.10,39  
6 126 Ava Lynn Skinstad Nord-Odal IL Kvinner Junior 2.14,82  

 


